PNIEMNIK

Jan. Lurdu

(As)

Polewnyk

liv.

29 XII 1424  
(1539)

MRPS IV nr 6359 Litterae de data in Gersko f. 6  
infra oct. Nativ. Chr. a. 1424 divisiois bonorum p.  
ad postulacionem Stan. filii olim Peltoris et Joanni  
filii olim Nic. Swlathodowski u libris ducum Mas.  
extraduntur. MK 60, 101.

413

. Papo Lw.

1429

Przewnyk (~~[1414-1425]~~) c. 1456)

Groszim de Swantochowo porcionem  
suam totam merice in P., heredita-  
te prope a Lyr, Jacobo ibidem de  
Swantochowo pro certa summa et  
pro quadam particula in Swanto-  
chowo nomine commutationis resignavit

M.K. 3, 42<sup>v</sup>

412

Paw. Litw / Pniew

1424 kP.

Pnyewnyk villa (~~[1414-1425]~~, c. 1456)  
 Pyechua, rel. Wscheborii de Brzesoze, cum  
 Petro f. suo ab una et Jacobus, Petrus,  
 Johannes et Groszim, heredes de Swantho-  
 nowo, ab altera, divisionem ville P.  
 recognoverunt in hunc modum: incipiendo  
 a granicie hereditatis Korithnicza descendendo  
 ad granicies ville Ossowno usque in super-  
 ficiem Rekowo Ostrow, ab ipso vero Rekowo  
 Ostrow usque per Schadikyetzs procedendo  
 ad granicies hereditatis Ossowno pertinere  
 debet ad [Pyechnam et f. suum]. Item %

M.K. 3, 42<sup>v</sup>

alia porcio iacet ad partem hereditatis  
Jadlowo, incipiendo a granicie alia heredita-  
tis Korithnicza inferius per silvam Polaze  
usque ad fluvium Pnyewnik procedendo  
ad superficiem predicti fluvii, ad pro-  
monticulum, et ab ipso promonticulo per  
viam Rekowa Droga, et ab ipsa Rekowa  
Droga usque ad aliud promonticulum,  
et ab ipso monticulo ductem procedendo  
usque ad paludem dictum baquo.

Paw. Litw.

7424 KP

Pnyewnyk (~~1414-1424~~, c. 1456)

villa

divisio P. incipiendo a granicie hereditatis dicte Korithnica scissa in later<sup>re</sup> aliarum granicierum descendendo ad graniciēs ville dicte Ossowno directe eundo ad tres quercos et ab ipsis tribus Quercis directe eundo usque in superficiem Rekōwo Ostrow, ab ipso vero Rekow Ostrow usque per Szadikyeres per metas et gades procedendo directē ad granicies hereditatis Ossowno iam nuncupate, [pars] procedendo a predicta granicie hereditatis

Korithnica ad manum sinistram pertinet <sup>ad</sup> A.  
alia portio iacet ad partem hereditatis Gadowso  
que taliter limitatur: incipiendo a granicie alia  
predicte hereditatis Korithnica inferius excisa  
eundo per silvam dictam Polaze usque ad  
fluvium dictum Chyewnik procedendo ad super-  
ficiem predicti fluvii et non <sup>duo</sup> veniendo ad ipsam  
superficiem de ipso fluvio descendendo ad  
promonticulum et ab ipso promonticulo per viam  
vulgariter dictam Rekowa droga et ab ipsa  
Rekowa droga usque ad aliud promonticulum  
et ab ipso monticulo directe procedendo usque  
ad paludem vulgariter dictam Bagno ubi pre-  
dicte granices concluduntur.

MK. 3, 42v

Par. Lw. / Pucownik

Pucownik

(1427)

Petrus de Bresera vendidit totam suam  
porcionem terciam (lykrest.: medietatis) hered. <sup>tis</sup>

P. in distr. Warsch. <sup>(?)</sup> quam pater suus tenuit,

- Joh. dicto Obyel de Fallańczina

pro XVI sexag. gr. com.

ML. 333, 69 570 (P. Pr. V, 493)

Pucownik hydrobiwski

473

Liw / Pniew

Pniewnik

Pniewnik

(1433)

Stiborinus de Potreschce totam suam  
portionem hereditatis P., distr. Warsch.  
prope Liw, Johanni alias Obel de  
Falanzino pro 32 sexag. vendidit.

M.k. 334/95 88<sup>v</sup> (P.Pr. VI, 473)

1333

Liw / Puczonik

c. 1456

Pnyewnyk

(1434)

Pyechna, rel. Wascheborii de Bxesz-  
cze, of. iudicis Czirneusis, portionem  
filiatum suatum Pyechne et  
Iachne hereditatum Bxeszczze,  
Caryezzin et P. in distr. Czirneusi  
et Vatz., Stiborio f. suo de  
Bxeszczze resignavit.

M.K. 3, 133

1661

Lwów /

Pnyewnik

(1435, e. 1456)

Gnyewko et Trojannus de Vahbosche totas  
 ipsorum porciones hereditatis Polazye in  
 distr. Czirnensi prope Lwów, Thome, Petro,  
 Detslao, Nicolao, Stanislao dicto Polubyon,  
 Dabbert et Jacussio de Canthy vendide-  
 runt. De quibus quidem porcionibus Tho-  
 mas 3 [partes] incipiendo ab arboribus  
 salice et grab usque ad fluvium Czir-  
 wonka, ad partem versus hereditatem P.  
 et Petrus, Detslaus, Nicolans, Stanislaus,

M.K.3, 174<sup>v</sup>

Dalbierth et Jacussius quartam partem, vide-  
licet incipiendo, a salice in ville usque ad  
grab et a grab usque ad fluvium Ozit-  
wonka, usque ad hereditatem Czapple.

1780

Liv.

Przewnyk

(1436, c. 1456)

Dux dedit ius theutonicum Jacussio  
de Stryanthochowo super portionem  
ipsius in P. in dist. Czirneusi  
prope Lyw per 8 qr.

M.K. 3, 187<sup>v</sup>

2022

Liw

Przewnyk

(1438, c. 1456)

Petrus et Stiborinus, germani de  
Pozesore, totas ipsorum porciones  
ipsos post Johannem dictum Bis-  
cup, Pyechnam et Tachnam, germa-  
nos eorum, concernentes in P.,  
hereditate in distr. Czimnensi prope  
Liw, Johanni obel de Phalanozino  
vendiderunt.

M. K. 3, 215<sup>v</sup>

Lis/Pnieownik

Pnyownik (1447, c. 1456/)

(bona n. de Bresse)

MK. 4, 46

mèna nové Karlier

763

$\frac{2}{3}$  Litw /

Przewnyk

(1448, c. 1456)

Petrus de Breschere totam portionem  
in P., hereditate in distr. Varszoviensi  
ipsum post Johannem Biscup germa-  
num suum concernentem, nobili Sti-  
bonio ibidem germano suo pro 20 sexag  
in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M.K. 4, 138<sup>v</sup>

Pnyewnyk

(1450, c. 1456)

Nobilis Stiborius de Brzeszozze capitaneus  
 Czirneusis et magister coquine totam ipsi-  
 us villam seu hereditatem Brzeszeczka  
 Volya alias Bamyecha dictam in dist.  
 Czirneusi, incipiendo a pariete, qui est  
 versus Brzeszozze, qui paries debet statim  
 graniciibus consignari iuxta signa vulga-  
 riter tribi dicta per geometram consi-  
 gnata inter Lubna Gora, Moozidlowo  
 et Volya, usque ad granicies Jaschew-  
 skye cum omnibus utilitibus, nobili

M.K. 41 114-114<sup>v</sup>

/.

Petro germano suo pro tota porcione ipsius et Katherine Zandlovey germane sue, hereditatis P. in dist. Varsz. prope Lyw et pro 5 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. per ipsum Petrum eidem Stiborio redditis, ex causa commutationis mutuo vendiderunt.

Item fideiusserunt pacem mutuo per triennium in hereditatibus memoratis a qualibet persona.

Item prefati Petrus et Stiborius in bonis ipsorum Brzeszore Stiborii ab una et Petri Bamyecha ab altera partibus pascua indampna alias nyeszko<sup>d</sup>ne habere debent, quia post termino Stiborius bona P. propria pecunia exemere debet ita, quia Petrus ad hoc nihil tenetur.

596

Liw

Pnyewnyk

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus racione servitorum ge-  
neroso Stiborio Lulya magistro coquine  
de Brzeszozze venacionem omnium ferra-  
rum et aucupacionem omnium avium  
in hereditate P. in dist. Varsch. prope  
Liw, centauro, tigride et phalhone  
exceptis et duci reservatis [donat.]

M. K. 4, 111

Pryewnyk

theutonikum

(1450, c. 1456)

Dux dedit ius (nobili stiborio Lulya de  
 Potreszore capitaneo Czirnensi et magistro  
 coquine super hereditatem eius P. in distr.  
 Varsz. prope Lyw, tale ius quod habet  
 Potreszore, videlicet primo ius thetonicum  
 Cuhmense per 4 q. Prag. de quolibet  
 manso culto et possesso, absolvendo  
 incolas dicte hereditatis P. ab omnibus  
 exactionibus, laboribus etc. ducalibus excepto  
 contributionibus nupciarum, cap~~itis~~<sup>titulatis</sup>, terrarum  
 empionem~~em~~ redemptionem ut in forma. Item

M.k. 4, 100

/s/

absolvit eundem Stiborium cum suis liberis  
ab omnibus penis, penis ducalibus exceptis.

53

, c. 1757)

Pnyewni<sup>ki</sup>ky

(v. 1452)

Dux Bol. 20 mansos mens. Chulm. circa  
granicies R. Boguschino et Pn. indistr. Warsz.  
prope Lyw nobili Mathie f. Johannis de Ossyek  
pro 20 sexag. vendidit.

Item dux dedit insthent. Chulm. super eod. loc.  
20 mansos per Sgr. Prag.

MK. 4. 8<sup>v</sup>

p. t. Polarye Ossyek

Przyewryk

(1457, c. 15~~17~~)

Capitulum Ploc. decrevit, ut ecclesia  
in P. erigatur, et in donationem  
decimatum per 60 mansos in P.  
pro rectore dicte ecclesie consensusit.

A.D.i.Pi., AKP 50, 15<sup>v</sup>

B.N. Mikrot.

70

Liw/

Pnyewnyk

1462

Johannes Jozero plebanus de P. constituit  
 in suum procuratorem magistrum Stowislauum  
 de Brusino<sup>(?)</sup> procuratorem consistorii polho-  
 vicensis presente Paulo procuratore ville, Nico-  
 lao ministro ecclesie ibidem in P. et Presvitero  
 de Janczewo canonicis plocens.

A. D. P. T. Ep. 9, ~~38~~ 38

641

Liber

(1464)

Przycewryk

Martines clericus de Lixyguo proposuit contra  
Johannem plebanum de P. quod dato ei servicio  
suo apud se ipsum a servicio licenciavit.

A.D. R.F. 9, 130v

646

*Lin*

Pnyewnyk

/1464/

Johannes plebanus in Pnyewnyk proposuit contra Jacobum plebanum in Kamyenyecz quod licet decima in hereditate Szedlyska que fuit Mathie cancellarii a temporibus erectionis ecclesie in Pnyewnyk spectabat ad ecclesiam in Pnyewnyk ac ad ipsum Johannem in cuius possessione fuit quando dominus cancellarius fuit Keres huius hereditatis et postquam Bartholomeus emit, in eandem se plebanus in Kamyenyecz intromisit et occupavit. Et ibidem composuerunt se de consensu Bartholomei: plebanus in Kamyenyecz capiet singulis annis colendam, denarium S. Petri in Szedlyska et uno anno decimam manipularum et alio anno plebanus in Pnyewnyk, consencientes domino Bartholomeo ubi voluerit divina sudire submittentibus se ambo servire Bartholomeo et suis kmethonibus

A. Dj. Pz. Ep. 9, 131v

898

Liu.

Pnewysk

(1465)

Johannes plebanus in P. proposuit contra  
Johannem Knechtowen de Rogonyus pro  
caldari

Q. Lj. Pf. Ep. 9, 1894

823

Liu

[1465]

Inyewnyk

Gohias debet restituere caldar plebanos de P.

Q. B. P. T. Ep 9, 168 v

954

Liw

Przemysk

(1466)

Johannes plebanus in P. proposuit contra  
nobiles Jacobum et alium Jacobum et Petrum  
de Rogoszyne pro decimis campistribus super  
quibusdam, prout tenetur clare ex sententia  
arbitrali <sup>et ex privilegio incorporationis ecclesie</sup> inter ipsum plebanum et plebanum  
Zelawsky in Liw.

Q. Sj. Pl Ep. 9, 206

Liw

Przyewnyk

(1467)

In causa discreti Michaelis de  
Barczyce cum nobili Targonia  
de P. . . .

[= Stan. Targonia  
z Kobylki]

A. D. i. P. L., Ep. 13, 259v

Par Liv / Pniewnik

Pniewnik (1469)

villa in dist. Warsch.

stan. Targomza de Cobyłka vendit censum

namyederkow de P. prep<sup>o</sup> hospodaribus

s. spiritibus in Cnyoko

MKS, 125<sup>u</sup>

Przewozyki

Liw

(1469)

« disc. Jeshora rector ecclie par. in P. dioc. Koc  
eccliam suam predictam in P. K -- ex causa per-  
mutacionis cum disc. Georgio rectore ecclie in Nardy  
dioc. Luceor. pro dicta ecclia sua in Nardy  
renunavit -- "

ADJ. P. Ep. 5, 212 v

Przewozyk

lib

~~X~~

opisade

(1469)

Itēbor. Dg eps Ploc -- auditis honor. Joh<sup>v</sup>is rectoris  
ecclie par. in P. et nob. Stan<sup>i</sup> Targomya heredis de B. --  
proponicionibus et responsis decrevit, quod pleb. infra hinc  
et 1 annum libros ecclie sue predictae ad necessitatem  
scholasticam de voluntate prioris patroni inadiatos  
exemere teneatur. Item taberne in P. per dictum heredem  
in medio ville als nawangrodre Cocari et construi  
cepti, si non sint intra mansos dotis eccliesive ple-  
banales, et inter ipsas tabernas et mansos plebani  
via ducitur publica, ut exponeret res, idem et perma-  
neant; quod si sunt intra mansos plebani et via predicta  
non fuerit, nullam habeant firmitatem nec ecclie pre-  
iudicium inducant. Audam causam et differendum  
A Dg Pt, Ep. 5, 206v. exponam contrarie /

d. archidiconus Pothow. dum visitabit, ex  
commissio ipsius ~~ret~~ mi patris revidabit et d.  
appum reddet informatum. -- "

Pnyewnyk

Lin

(1470)

honor. Joh. rector ecclie par. in Mordii Luceoricensis  
dioc. -- obligavit se -- duo volumina, psalterium  
videl. et antifonarium, ecclie par. in Pnyewnyk Hec. dioc.  
cuius olim erat rector et tanquam ille eadem obli-  
gavit in certa summa pecuniarum, quas antequam  
eandem dioc. exiverat, eidem ecclie sentenciatus  
fuerat restituere, prout in actis superius continetur,  
residuum se. --, Et ex superhabundantia et inquam-  
tum nob. d. Targonya patronus ecclie s. P. aut is, cuius  
intereit, invidiam provocationem. -- fecerit, quod pos-  
sionall per eundem d. pleb. et alios appreciatos  
ibidem in p. adhuc tempore tenuit et possessionis  
hereditarie & d. Mathie cancellarii Masovie dictorum  
ADJP. Ep. I. 2190 bonorum p. scriptum /.

in domo plebanati fuerit ecclie predicte  
et non eiusdem Jan<sup>is</sup>, summissit se et  
obligavit -- eidem ecclie predicte restitu-  
rum -- .

opidano do wydzania

Paw diw/P me combr

Pnyewnyk (1473, 1474, 1475)

[~~in~~] Targonya de P.

<sup>arbor</sup>  
[indicium] Crechon.

MK 6, 70<sup>v</sup>

Pmiewnyk

(1476)

Mobilis Stanislaus Thargonya de P., bonaque eius et ville P., Zakrewo in distr. Liwensi sita cum incolis et kmethonibus in dictis bonis locatis et locandis liberantur [per Conradum ducem Mazowie ab omnibus laboribus castorum novorum et fortalicio- rum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 269-271, nr CCXXXVI

Pnyewnyk

Lins/

(1476)

~~Alberthus~~ Alberthus de Corythnyca proposuit  
 contra honorabilem <sup>ibid</sup> plebanum in  
 Pnyewnyk pro eo quia <sup>ante f. s. Petri</sup> ad 7 septimanas  
 et in die s. Petri responsum dedit sibi.

<servicium scilicet sibi dedit>

A. D. 1476. Ep. 13, 57 v

Liv

734

Pnyewnik (1476)  
Honestus Mathias Syroyathka de  
Osowna vicarius ecclesie in Pnyewnik  
constituit Stanislaum Xenyeny in suum  
procuratorem.

A-D: P. Sp. 13, 62v

Lins/

Pnyesnylc

(1476)

In causa honorabilis Petri <Stanislaw>  
 plebani in Pnyesnylc cum honesto  
 Mattheo de Osowia mgr Petrus Stanislawum  
 nomine procuratoris honesti Matthei de  
 Osowia contra prefatum plebanum et  
 vitricos qui eum infamaverunt. V

A. D. i. p. Ep. 13, 62 v

Przewnyk

Lina

(1477)

Causa honorabilis Stanislai de P. cum  
honesto Paulo advocato in Czynwonka.

A. Di. Pt., Ep. 13, 138<sup>v</sup>

Pnyew [ni]k

Liw

(1477)

Honorabilis Stanislaus plebanus in  
Pnyew [ni]k fecit relationem quia  
nobilem Stanislaum de Smochy  
hic in Poltowosko apprehensum  
citavit ad instantiam Johannis  
plebani in Kaluschiuo.

A. D. i. PT. Ep. 13, 108

1301

Pnyewnik

Liw

(1477)

Honorabilis Stanislaus de Pnyewnyk  
plebanus constituit discretum Tho-  
mam de Sokolowo vicarium  
poltowien. in suum procuratorem  
in causa quam habet cum honora-  
bili Johanne plebano in Kaluschino.

A. D. P. Ep. 13, 108

Pnyewnik

Liw

(1477)

In causa honorabilium Johannis  
plebani in Corythynyca cum  
honorabili Stanislas de Pnyewnyk  
mgr Petrus petivit compelli ad  
respondendum propositioni.

A. D. P. Ep. 13, 113 v

Lin

1299

Pnyewnyk

(1477)

Discretus Nicolaus de Wyedzyno  
fecit relationem quia honorabilem  
Stanislaum plebanum in Pnyewnyk  
citavit ad instantiam honorabilis  
Johannis plebani in Kaluschino.

A. D. I. P. F. Ep. 13, 108

Liw

1295

Pnyewnyk

(1477)

In causa honorabilis Johannis  
plebani in Corythynozza cum  
honorabile Stanislas ~~plakona~~ de  
Pnyewnyk honorabilis Johannes  
plebanus proposuit contra Stanislaum  
pro uno fertone.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 107v

~~1090~~

Pniewnik

(1477)

Nobilis Nicolaus Sarnowsky constituit  
discretum Stanislaum Zeniemy in  
suum procuratorem <sup>etiam</sup> Nob. Nicolaum  
de Pniewnik in suos procuratores.

A. D. 1. P. Ep. 13, 90

Par Liw / Pniewitz

Pnyewnyk

(477)

dux vendidit 20 mansos sive  
dicte Polasze incipiendo a grani-  
ciebus porcionis <sup>corum</sup> n. ab olim Ossyem-  
ky empte pnes grancias P. cir-  
cumferencialiter fluminis vulgariter  
dicti Warthopnyk circa foveas alpi-  
<sup>als Janowicz</sup>  
um inter Corythnyca villam  
ducalem et Rabyeny et iure celum  
gaudere admisit.

Mk 5, 189<sup>3v</sup>

... bus de Ranthry

Paw. diis / Pniewnik

Pnyewnyk (1278)

Dux vendit 30 mansos cum utraque  
nippe fluvii Czyn<sup>rz</sup>nyk, Rorone nuncupa  
tos penes P. et Drenonowske iacen  
tes in terra Wanschowien. prope Ca  
mynyecz.

Cassata.

MKG, 105v.

335

Przewnyk

(1179)

Discretus Michael de Coprzywnyza pro-  
posuit contra nobilem Targomya de P.

...

A. Di. Pi., Ep. 13, 225

lit.

Pnyewnyk

(1479)

In causa discreti Michaelis de Coptzywuy-  
cza cum nobili Targonia de P., idem  
~~oblata~~ -- proposuit pro eo, quia dum  
-- venit in villam suam P. et des-  
cendit in tabernam -- prefatus Targo-  
nya mandavit ipsum detineri suis ser-  
viciis --  
Nobilis Targonya obtinuit terminum deli-  
beracionis --

ADP, Ep. 13, 252

Liv

Pnyewnyk

(1479)

Discretus Michael de Coprywmyera proposuit  
contra nobilem Targonya de P., quia dum una  
dierum venit in villam suam P. et descendit  
in tabernam, prefatus Targonya mandavit ipsum  
detineri suis servis et sic detento mandavit  
induci in castrum deyw et incarcerari mandavit  
et eum de tunica novi colonis in valore sexag.  
spoliani feuit, qui et spoliatus extimavit infam-  
iam ad 100 fl.

A. Di. Pt., Ep. 13, 252

Liwo/

Pryewnyk

(1480)

In causa inter discretum Michaellem  
presbiterum de Coprywnyza ex una et  
nobilem Tangonia de P. ex altera partibus  
facta est sententia: condemnamus prefa-  
tum Tangonia predicto Michaeli presbitero  
esse debitum in 1 tunica novi  
coloni, de qua eundem spoliavit per  
suos familiares et solvere expensas  
litacionis.

A.D. PT., Ep. 13, 288

Liw

Przejewnyk

(1480)

In causa discreti Michaelis de Copry-  
wonyza cum nobili Targonya de P., domi-  
nus conclusit prore sententiam.

A. D. j. PC., Ep. 13, 281

1521

Liu

Pnyewnyk

(1485)

Discretus Jacobus de Bransko minister  
ecclesie in P. remisit a termino nobilem  
Jacobum de Laskorro, promisit ipsum non  
turbare occasione filii sui, qui ad  
ipsum fuit in scola datus.

A.Dj. DT., Ep. 11, 201<sup>v</sup>

1684

Liw

Pnyewnik

(1485)

Nobilis Paulus de Clukoro germanus  
honorabilis Nicolai plebani in Clukoro  
fecit relacionem, quia honorabilis  
Petrus plebanus in Pnyewnik rece-  
pit in mutuum ab eodem 6 fl.  
Ung. et submisit se solvere sub  
censum.

A. D. J. P. T., Ep. 111 223<sup>v</sup>

(ew-Pniewo, Kam /  
 Pnyewnyk /  
 Honorabilis Petrus de Modzele plebanus (1485)  
 in P. posuit se principalem pro nobili  
 Paulo [f.] Jacobi de Modzele nepote suo  
 pro debito 3 sexag. cum 10 gr., in quo  
 episcopo pro decima manipulari in Słu-  
 bowo per ipsum apud honorabilem  
 Abraham plebanum in Gutnyecz (c. d.  
nieczyteln.)

A. D. i. P. i., Ep. 10, 372

Lin

Pryewnyk

(1487)

Honorabilis Andreas plebanus in Cory-  
thmyza proposuit contra honorabilem  
Petrum plebanum in P., quia rapuit  
illi decimam post araturas nobilium  
in Vyelathky, parochie ipsius, ad quam  
spectatur parochialiter, extimans valo-  
rem decime ad H sexag., petens com-  
pelli ad restitutionem <sup>decime.</sup>

Ex adverso plebanus <sup>[in P.]</sup> allegavit, quia  
fuit in possessione <sup>eiusdem decime</sup> cum suis antecesso-  
ribus.

A. Di. Pī., Ep. 11, 280

1288

Liwy

Pomyelnik

(1487)

Nobilis Stanislaus de Dzyrsschanowo nomine honeste Margarethe ux. sue contra honorabilem Petrum plebanum in P., executores testamenti ol. plebani N. in Clukovo, proposuit, quia legata uxoris sue per dictum plebanum in Clukovo testatorem non extradit iuxta tenorem testamenti, dicto Petro allegante, quia de ipsis legatis nichil provenit ad manus eiusdem, et nobilis detulit iuramento prefato Petro.

A. Di. Pt., Ep. 10, 517

1371

Lius/

Pmyewnyk

(1487)

In causa discreti Pauli vicarii in  
Graturo contra nobilem Stanislaum  
Thargonya de P., Paulus accusavit  
contumaciam Stanislai.

A. Dj. Pī., Ep. 10, 544

1424

Linc

Pnyewnyk

(1488)

In causa discreti Pauli de Bolanczyno vicari in Galeto et nobilium - Niwtaï germani sui, Jacobi patmelis, Mathie et Johannis filiarum dicti Pauli de Bolanczyno - contra nobilem Stanislaum Thargonya de P., idem Paulus suo et prefatorum nobilium nominibus proposuit, quod dictus Thargonya 3 acres et  $\frac{1}{2}$  albidium alias polowezastodoly siliquis in Zaczento derelictis post mortem ot. honesti Thome de ibidem, patris prefatorum nobilium et ipsius, tritavit et pro se recepit, petens eum ad restitutionem prefate siliquis, valoris 14 fl. hung. compelli.

A. D. P. T., Ep. 10, 560-561

361

Liu

Przewnyk

(1488)

Discreti Stephanus, Jacobus et  
Johannes de Sicho, dol consti-  
tuerunt nobilem Jacobum  
de Podscarbyere in suum pro-  
curatorem in causa cum  
quibuscunque de P.

A. S. P. Ep. II, 48<sup>v</sup>

360

Liw

Przewnyk <sup>Preztor</sup> (1488)  
Nobiles ~~Picytor (?)~~ et Nicolans de  
P. constituerunt providum Mathiam  
opidannu de ~~Zatorsky (?)~~ in  
<sup>Paltowski</sup> suum procuratorem.

A.Dj.Pi., Ep. 11,48

537

PnyernyH

Liw (1488)

Discreti Stephanus et Jacobus de Suchodol  
constituerunt magistrum Petrum in suum  
procuratorem in causa cum nobilibus Ni-  
colao [et] Proctor de P.

Et idem procurator proposuit contra  
dictos mobiles, quia 10 sexag. legatos Stephano  
et Jacobo per honorabilem Andream ple-  
banum in Myensko, avum cuiuslibet eorum  
nobilium, susceperunt post mortem eiusdem  
plebani, petens compelli ad solvendum  
easdem.

M. D. J. Pi., Ep. II, 63

535

Litw

Przewnyk

(1488)

Nobilis Nicolaus de P. constituit  
magistrum Petrum in suum procu-  
ratorem in causa cum venerabili Ni-  
colao Kosobuzky.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 62<sup>v</sup>

1117

Lius

Przewo [ni]k

(1489)

Honorabilis Andreas plebanus in Jadowo proposuit contra discretum Nicolaum de P., quia dum ad eum ministerium ecclesie tenuit, extunc eidem sepe excidit et combussit in dote plebanali et fornaeam concisit scolasticam.

Item, quia eidem fuit inobediens, insolentias, displicencias et scandala dampna faciebat, extimans dampnum ad 3 sexag.

Ex adverso

Nicolaus negavit.

A. D. D. I., Ep. 11, 142

Pnyewnyk

6 III 1501  
(1539)

MRPS IV nr 6486: Littere de data Varschove 6 martii  
a. 1501 donationis ripe in fluvio Ossownyoza  
inferius molendinum in P. distr. Vars. ad petitionem  
Anne Muska de P. e libris ducum Mas. extraduntur.  
MK60,287.

Przywóznik

liw

(1509)

" In causa nob. Leonardae Nosenscheus iurici ecclie in P.  
contra nob. H. & Praytor germanos de P. -- "